SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PARINTINS

DIRETORIA GERAL

PORTARIAS DO DIA 23 DE NOVEMBRO DE 2023.

A DIRETORA-GERAL DO IFAM CAMPUS PARINTINS AM, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias que lhe confere a Portaria nº 1.109-GR/IFAM, de 22 de junho

de 2023, publicada no DOU nº 118, de 23/06/2023, seção 2, pág. 22, e;

CONSIDERANDO o que dispõe o inciso XII, do Artigo 154, do Regimento

Geral do IFAM;

CONSIDERANDO o e-mail eletrônico de 21/11/2023, de autoria do

Departamento de Ensino, Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação.

R E S O L V E:

Nº 316 I – REVOGAR, a partir desta data, a Portaria Nº 183-DG/IFAM CPA, de 19 de maio

de 2022, que trata sobre a designação de servidores para constituírem a Comissão

responsável pela validação das atividades complementares do Curso Técnico de Nível

Médio em Meio Ambiente na forma Subsequente, no âmbito do IFAM Campus Parintins.

Nº 317 I – DESIGNAR, a partir desta data, os servidores abaixo identificados para

constituírem a Comissão de Avaliação das Atividades Complementares dos Cursos

Técnicos, no âmbito do IFAM Campus Parintins no ano de 2023;

SERVIDOR(A) CARGO/FUNÇÃO

FUNÇÃO

NA

COMISSÃO

Patrícia Freitas Moraes Coordenadora/CGE Presidente

Gleison Costa Ramos Pedagogo Membro

Andressa Brelaz de Oliveira Barata Coordenadora/CAPNE Membro

Anderson de Souza Tavares Professor EBTT Membro

Tacilene Campos Pereira Professora EBTT Membro

Rafael Diego Barbosa Soares Professor EBTT Membro

Wender da Silva Garcia Coordenador/CCTMA Membro

Vera Lúcia da Silva Marinho Professora EBTT Membro

Cientifique-se, publique-se e cumpra-se.

CHRISTIANE PEREIRA RODRIGUES

Diretora-Geral do IFAM Campus Parintins

Port. nº 1.109/GR/IFAM, de 22/06/2023.